

ZP.272.3.2022

Zamawiający:

Powiat Brzozowski  
Zarząd Powiatu w Brzozowie  
ul. Armii Krajowej 1  
36-200 Brzozów

**Do wszystkich Wykonawców**  
**Nr ref. postępowania: ZP.272.3.2022**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.3.2022 prowadzonego w trybie podstawowym na **remont oraz modernizację sal gimnastycznych zlokalizowanych przy I Liceum Ogólnokształcącym oraz Zespole Szkół Budowlanych w Brzozowie** – w podziale na niżej ustalone części (zadania), tj.:

- 1) **CZEŚĆ Nr 1:** „Remont oraz modernizacja sali gimnastycznej przy I Liceum Ogólnokształcącym w Brzozowie”.
- 2) **CZEŚĆ Nr 2:** „Remont oraz modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Budowlanych w Brzozowie”.

**WYJAŚNIENIA**  
**treści Specyfikacji warunków zamówienia**

Zamawiający – Powiat Brzozowski działając na podst. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść otrzymanych zapytań do SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie Nr 1:**

W zakres zamówienia w części 2 jest dostawa i montaż drabinek gimnastycznych. W przedmiarze robót w poz. 9.1 jest wskazana drabinka o wysokości 2,2m natomiast w projekcie technicznym wysokość drabinki określona jest na 3,0m. Proszę o wskazanie jaka drabinka powinna być przyjęta do wyceny o wys. 2,2m czy 3,0m?

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć drabinki gimnastyczne o wysokości 3,0 m – zgodnie z opisem zamieszczonym w Projekcie technicznym.

W związku z powyższym, Zamawiający – Powiat Brzozowski działając na podst. art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

**W Przedmiarze robót (poz. 9.1) dla Części 2 zamówienia:****istniejący zapis:**

9.1	Kalkulacja indywidualna	Drabinki gimnastyczne wys. 2,2 m	mb	23,00
-----	-------------------------	----------------------------------	----	-------

**zastępuje się zapisem:**

9.1	Kalkulacja indywidualna	Drabinki gimnastyczne wys. 3,0 m	mb	23,00
-----	-------------------------	----------------------------------	----	-------

**Pytanie Nr 2:**

W przedmiarze robót w części I w pozycji 15.7 brak ilości wykonania punktów pomiarowych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia Przedmiar robót dla Części 1 zamówienia, poprzez wskazanie ilości jednostek przedmiarowych w Poz. 15.7:

15.7	KNNR-W 9/1201/1	Pomiar natężenia oświetlenia wewnątrz, bezpośredni na stanowisku roboczym	punkt	1,00
------	--------------------	---	-------	------

Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian.

W związku z powyższym, proszę o uwzględnienie w/w wyjaśnień w składanych ofertach.

STAROSTA  
  
mgr inż. Zdzisław Sz...

